

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA
na dodávku potravín v roku 2013
(ďalej len „zmluva“)

(uzatvorená podľa s § 273 ods. 1 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

medzi

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Predávajúci: **INMEDIA, spol. s r.o.**

Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Zastúpený: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
IČO: 36019208
IČ DPH: SK2020066829
DIČ: 2020066829
Zapísaný v registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Odd.:Sro, vložka číslo 4345/S
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.
Kód banky: 1111
Číslo účtu: 6619429000
Tel : 045/536 30 08
Fax: 045/432 69 76
E-mail: inmedia@inmediazv.sk
www: www.inmedia.sk

a

1.2. Kupujúci: **Vzdelávacie a doškoľovacie zariadenie VS – Financie Tatranská Lomnica**

Sídlo: Tatranská Lomnica 128, 059 60 Vysoké Tatry
IČO: 35528290
DIČ: 2021204262
IČ DPH: Neplatca DPH
Štatutárny zástupca: Ing. Dagmar Tešliarová – riaditeľka organizácie
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Kód banky: 8180
Číslo účtu: 7000092656
Tel.: 052/44 67 561
Fax: 052/44 67 565
E-mail: riaditelka@vdz-financie.sk
www: vdz-financie.sk

Článok II. Východiskové podklady zmluvy

- 2.1. Kupujúci, ako verejný obstarávateľ podľa § 6 ods. 1 písm. d) zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní podprahovej zákazky – dodávky tovaru v zmysle zákona o verejnom obstarávaní s použitím elektronickej aukcie. Predpokladaná hodnota zákazky bola určená podľa § 99 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na § 5 a § 4 ods. 4 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.
- 2.2. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podprahovej zákazky – dodávky tovaru „**Dodávka potravín v roku 2013**“ podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, v súlade ponukou predávajúceho do verejného obstarávania a po elektronickej aukcii.

Článok III. Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom zmluvy je dodávka tovaru predávajúcim – „**Dodávka potravín v roku 2013**“, uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb, súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami predávajúceho a spôsobom, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na miesto určenia, na základe objednávok kupujúceho a za podmienok, uvedených v tejto zmluve a záväzok kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za neho predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu, podľa platobných podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.2. V súlade so súťažnými podkladmi, sa jedná o dennú dodávku (prípadne dodávku podľa potreby kupujúceho) rôznych druhov **potravín** (viď. príloha č. 1 k tejto zmluve), s predpokladanými množstvami. Všetky tovary/výrobky musia byť vyrobené v krajinách EÚ, s výnimkou tovarov/výrobov, ktoré sa preukázateľne nevyrábajú /nemajú pôvod/ v krajinách EÚ.
- 3.3. Podmienky pre dodávku požadovaných tovarov – špecifikácie vybraných výrobkov:
 - dodávka potravín, podľa uvedeného predpokladaného rozpisu na rok 2013 z prílohy č.1 tejto zmluvy.

Článok IV. Podmienky dodávky a odberu predmetu zmluvy

- 4.1. Predávajúci bude dodávať kupujúcemu a kupujúci bude od predávajúceho odoberať, po dobu trvania tejto zmluvy tovar (predmet zákazky), uvedený v čl. III., bod 3.1. ako predmet zmluvy. Konkrétne množstvo a druh tovaru si zmluvné strany dohodnú na základe telefonických resp. e-mailových objednávok prostredníctvom určených pracovníkov kupujúceho. Objednávanie bude denne, resp. podľa potreby a to do 08.00 hod. z potrebného sortimentu tovaru, minimálne 1 kalendárny deň pred ich potrebou.
- 4.2. Objednávky môžu byť kupujúcim realizované bezprostredne odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 4.3. Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky objednaného tovaru najneskôr do jedného kalendárneho dňa do 16.00 hod. odo dňa, kedy bolo telefonicky resp. e-mailovou korešpondenciou nahlásené požadované množstvo a sortiment požadovaného tovaru do sídla odberateľa.
- 4.4. Konkrétnu dodávku predmetu zmluvy budú zmluvné strany realizovať tak, že predávajúci dodá predmet zmluvy s originálom a dvomi kópiami dodacích listov, z ktorých jednu kópiu kupujúci predávajúcemu, po odkontrovaní dodaného sortimentu, množstva, ceny a kvality predmetu zmluvy, potvrdí. Dodací list bude tvoriť súčasť faktúry.
- 4.5. Predávajúci bude prevádzať na kupujúceho vlastnícke práva k predmetu zmluvy, dodanému na základe objednávky a kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu, dohodnutú s predávajúcim

- a uvedenú a potvrdenú na dodacom liste a vystavenej faktúre, v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy, t. j. platným cenníkom predmetu zmluvy, resp. inak dohodnutú medzi zmluvnými stranami (akciové zľavy).
- 4.6. Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenia tejto zmluvy predstavujú zmluvnú úpravu práv a povinností zmluvných strán pri všetkých objednávkach, ktoré budú na jej základe realizované.
 - 4.7. Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo predmetu zmluvy, uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a dodaný tovar, ktorého množstvo, počas doby trvania tejto zmluvy môže byť nižšie alebo aj vyššie ako predpokladané množstvo, uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
 - 4.8. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu objednaný tovar v bezchybnom stave, v stanovenej lehote, na miesto, určené v článku VI. tejto zmluvy, v súlade s hygienickými, technickými normami a predpismi v množstvách, požadovaných v objednávke. Predávajúci podľa tejto zmluvy je povinný uvádzať záručné lehoty pre každý dodaný tovar v dodacích listoch tak, aby bolo možné odkontrolovať dodržiavanie neprekročenia prvej tretiny doby spotreby v čase dodania. Pri dodaní objednaného predmetu zmluvy predávajúci odovzdá dodací list, so všetkými potrebnými náležitosťami, ktorý po ukončení prevzatia objednaného predmetu zmluvy podpíše zástupca predávajúceho i kupujúceho. Pri plnení predmetu zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy a technické normy.
 - 4.9. Predávajúci zodpovedá za kvalitu dodaného tovaru, ktorý musí byť v súlade so zákonom NR SR č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov a ostatných legislatívnych nariadení. V prípade porušenia platných predpisov, týkajúcich sa zabezpečenia bezpečnosti potravín zo strany predávajúceho a prípadného zistenia tohto porušenia zo strany kontrolného orgánu, preberá predávajúci na seba všetky náklady, súvisiace s prípadným sankčným postihom kupujúceho kontrolným orgánom.

Článok V. Cena predmetu zmluvy

- 5.1. Kupujúci za predávajúcim riadne dodaný, odovzdaný a kupujúcim prevzatý predmet tejto zmluvy, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu podľa tohto článku.
- 5.2. Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky predávajúceho do verejného obstarávania, resp. ceny celkom po ukončení elektronickej aukcie.
- 5.3. Ceny tovarových položiek predmetu zmluvy sú uvedené v cenníku, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve.
- 5.4. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú všetky náklady predávajúceho, vrátane dodávky na miesto dodania, ceny sú vrátane príslušnej spotrebnej dane a iných platieb, vybraných v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení, ustanovených osobitnými predpismi. V cene sú zahrnuté náklady, spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie. Cena za dodané množstvo tovaru podľa objednávky sa vypočíta ako súčet súčinov množstiev jednotlivých tovarových položiek a ich ceny za mernú jednotku, uvedenej v cenníku.
- 5.5. Kúpnu cenu za predmet zmluvy si zmluvné strany dohodnú v každej z konkrétnych objednávkach, v súlade s platným cenníkom z verejného obstarávania, tvoriacim prílohu č. 1 k tejto zmluve, kde sú uvedené ceny ako maximálne na požadovaný sortiment tovarov, resp. aj nižšími jednotkovými cenami podľa vývoja cien na trhu (akciové zľavy). Prípadnú zmenu cenníkových cien bude kupujúci akceptovať a pripustí zvýšenie (úpravu) jednotkových cien predávajúceho v priebehu roku 2013 maximálne o 10 % v tom prípade, pokiaľ sa zmenia oprávnené náklady vstupov predávajúceho, v priamej závislosti od vývoja cien na trhu. Túto skutočnosť bude musieť predávajúci písomne zdokumentovať a zdôvodniť ju. Nový platný cenník, po jeho odsúhlasení kupujúcim, bude tvoriť súčasť dodatku k tejto zmluve.
- 5.6. Ak sa zmluvné strany nedohodnú na zmene ceny, majú právo od tejto zmluvy odstúpiť. Účinnosť odstúpenia nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od dohody druhej strane.
- 5.7. Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo predmetu zmluvy.

Článok VI.

Podmienky odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy a zodpovednosť za chyby

- 6.1. Miestom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy sú skladové priestory a kuchyňa Vzdelávacieho a doškoľovacieho zariadenia VS – Financie Tatranská Lomnica, Tatranská Lomnica 128, 059 60 Vysoké Tatry.
- 6.2. Čas odovzdania a prevzatia tovaru si zmluvné strany dohodnú konkrétne telefonicky resp. e-mailom.
- 6.3. Dopravu predmetu zmluvy do sídla kupujúceho zabezpečuje predávajúci.
- 6.4. Kupujúci je pri prevzatí predmetu zmluvy povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie, kontrolné pásky a pod. a svojim podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť. Dátum najneskoršej spotreby dodávaných čiastkových tovarov bude uvedený v dodacích listoch, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. V prípade akýchkoľvek chýb predmetu zmluvy, resp. nesúlady dodávky s údajmi na dodacom liste, je kupujúci povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní predmetu zmluvy u dodávateľa reklamovať a uviesť nedostatky na dodacom liste. Ich akceptovanie dodávateľ potvrdí na dodacom liste svojim podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje odberateľ dodávateľovi podpisom dodacieho listu.
- 6.5. Ak pri prevzatí tovaru zistí kupujúci, že ide o nekompletnú dodávku predmetu zmluvy, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod., resp. neoznačeného a poškodeného a túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste aj predávajúci, predávajúci je povinný do 1 dňa dodaný predmet zmluvy vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.6. Kupujúci je oprávnený reklamovať chyby akosti tovaru u predávajúceho najneskôr do 1 dňa po dodaní tovaru, inak jeho právo na reklamáciu týchto chýb zaniká. Chybný tovar predávajúci vymení v dodatočnej lehote, dohodnutej s kupujúcim, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.7. Chyby dodávky musia byť do vystavenia faktúry predávajúcim odstránené. Kupujúci bude akceptovať iba faktúru za dodávku bezchybného predmetu zmluvy, t. j. v súlade s dodacím listom.
- 6.8. Ak je kupujúci v omeškaní s prevzatím tovaru, musí predávajúci urobiť opatrenia primerané okolnostiam na uchovanie tovaru. V prípade, ak by takýmto uchovaním tovaru vznikli predávajúcemu náklady, kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu úhradu primeraných nákladov, ktoré mu pritom vznikli.
- 6.9. V prípade ak kupujúci po dodaní tovaru tento tovar neprevezme, predávajúci má právo podľa vlastného uváženia predmetný tovar ponúknuť inému záujemcovi. V prípade vzniku rozdielu medzi cenami – novo dohodnutou, za ktorú predávajúci predá tovar novému odberateľovi a cenou, ktorá je za predmet tejto zmluvy stanovená v prílohe č. 1 k tejto zmluve, kupujúci je povinný dodávateľovi uhradiť vzniknutý rozdiel.
- 6.10. Kontaktnou osobou predávajúceho je p. Ing. Lucia Rafaelisová, číslo MT 0918 660 222 Predávajúci prijíma objednávky na telefónnom čísle 055/789 6173, faxovom čísle 055/789 6174 resp. na e-mailovej adrese kosice@inmediazv.sk.
- 6.11. Kontaktnými osobami kupujúceho sú prevádzkar p. Martin Ďateľ, číslo MT 0903 995 007, prevádzkovo – ttechnická pracovníčka p. Margita Jendrejáková, číslo MT 0911 994 123 a skladníčka p. Anna Šimonová, číslo MT 0903 995 077 (resp. telefónne číslo 052/44 67 561, faxové číslo 052/44 67 565 resp. e-mailová adresa prevadzka@vdz-financie.sk, ptp@vdz-financie.sk resp. sklad@vdz-financie.sk).

Článok VII.

Platobné podmienky a fakturácia

- 7.1. Finančné plnenie uskutoční kupujúci na základy faktúry, vystavenej predávajúcim v súlade s článkom VI. tejto zmluvy, po vykonaní predbežnej kontroly poverenými pracovníkmi organizácie, v súlade s platnou legislatívou.
- 7.2. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu, uvedenú vo faktúre s DPH, ktorej súčasťou bude kupujúcim potvrdený dodací list, najneskôr do 21 dní odo dňa jej vystavenia. V prípade pochybností považujú zmluvné strany daňový doklad za doručený na tretí deň po jeho odoslaní dodávateľom, o čom dodávateľ predloží potvrdenie.
- 7.3. Kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu v termíne splatnosti podľa bodu 7.2. tak, aby úhrada kúpnej ceny bola najneskôr v posledný deň splatnosti poukázaná príkazom na úhradu na bankový

- účet dodávateľa. Pri hotovostnej platbe je odberateľ povinný platiť najneskôr v deň uvedený na daňovom doklade ako deň splatnosti.
- 7.4. Predávajúci bude mať právo na fakturáciu maximálne 4 x mesačne, a to po dodaní tovaru. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavky ani zálohy.
 - 7.5. V prípade dohody zmluvných strán môže byť úhrada za predmet zmluvy zrealizovaná vo zvlášť dohodnutom termíne, čo musí byť uvedené na dodacom liste resp. vo faktúre.
 - 7.6. Pre prípad omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny, uvedenej vo faktúre, sa dohodli zmluvné strany, že kupujúci zaplatí predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.

Článok VIII.

Záruky a nároky z chýb predmetu zmluvy

- 8.1. Predávajúci prehlasuje, že objednané predmety zmluvy nesmú v čase v čase dodávky prekročiť prvú tretinu doby spotreby odo dňa výroby. Predávajúci poskytuje kupujúcemu na dodaný tovar záruku v zmysle bodu 4.8. tejto zmluvy, minimálne do uplynutia doby spotreby pre príslušnú tovarovú položku. Náklady na dopravu, súvisiace s reklamovaným predmetom zmluvy znáša predávajúci v plnom rozsahu.
- 8.2. Zmluvné strany sa pri zodpovednosti za chyby tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 8.3. Kupujúci je povinný reklamovať chyby dodaného tovaru písomne (e-mailom resp. faxom) do 24 hodín od prevzatia tovaru okrem zjavných chýb, t. j. množstva, druhu a viditeľného poškodenia, ktoré je povinný reklamovať písomne ihneď pri prevzatí tovaru.
- 8.4. Predávajúci zabezpečí v záručnej dobe bezplatné odstránenie všetkých chýb, ktoré sú predmetom záruky, výmenou za bezchybný tovar. Predávajúci má povinnosť dodať náhradný tovar alebo chýbajúci tovar bezodkladne od okamihu uplatnenia zodpovednosti za chyby alebo podľa dohody.
- 8.5. Záruka sa nevzťahuje na chyby, ktoré boli spôsobené zástupcami kupujúceho – neodbornou manipuláciou, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.
- 8.6. Nároky z chýb predmetu plnenia sa dotýkajú aj nároku na náhradu škody kupujúceho podľa bodu 4.9. tejto zmluvy.

Článok IX.

Náhrada škody

- 9.1. Pri závažnom porušení povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou môže oprávnená (poškodená) strana od tejto zmluvy odstúpiť v zmysle Čl. X. a požiadať o náhradu škody, ktorá jej vznikla. Za škodu sa nepovažujú prípady, riešené v bode 7.6. úrokom z omeškania ani neodobratie celého predpokladaného množstva predmetu zmluvy kupujúcim v súlade s bodom 4.7. tejto zmluvy.
- 9.2. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci resp. úradných miest.

Článok X.

Odstúpenie od plnenia zmluvy

- 10.1. Plnenie zmluvy je možné ukončiť bez uvedenia dôvodu druhej zmluvnej strane. Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu vypovedať i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a výpovedná lehota je 30 dní. Výpovedná lehota začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

- V prípade skutočnosti, že druhá strana neobdrží písomné vyrozumenie, účinnosť odstúpenia od zmluvy nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od dohody druhej strane.
- 10.2. Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto zmluvy.
- 10.3. V prípade opakovaného závažného porušenia podmienok zmluvy vzniká kupujúcemu i predávajúcemu právo na odstúpenie od zmluvy okamžite po doručení odstúpenia druhej zmluvnej strane. Nároky na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od plnenia zmluvy dotknuté.
- 10.4. Závažnými porušeniami zmluvy sa rozumie:
- neplnenie dohodnutého časového harmonogramu dodávok objednaného tovaru,
 - nedodanie objednaného tovaru, ktorý nespĺňa parametre predpísané v súťažných podkladoch a deklarované v ponuke do verejného obstarávania,
 - opakované dodávky nekvalitného tovaru v prípade, že kupujúci na nedostatky predávajúceho písomne upozornil,
 - opakované porušenie bodu 4.8. tejto zmluvy i napriek tomu, že na túto skutočnosť kupujúci písomne upozornil predávajúceho.

Článok XI. Doba plnenia zmluvy

- 11.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, s dobou plnenia odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do 31. 12. 2013.
- 11.2. Predmet zmluvy bude predávajúcim dodávaný postupne počas roku 2013, na základe požiadaviek verejného obstarávateľa – kupujúceho.

Článok XII. Osobitné ustanovenia

- 12.1. Objem finančných prostriedkov – t. j. kúpna cena dodaného, vyfakturovaného a uhradeného predmetu zmluvy počas doby trvania tejto zmluvy by nemala presiahnuť 32 416,67 € bez DPH, t. j. 38 900,00 € s 20 % DPH (ceny po elektronickej aukcii).
- 12.2. V prípade potreby mimoriadneho zvýšenia celkovej kúpnej ceny predmetu zmluvy kupujúcim po dobu jej platnosti, v súvislosti s požiadavkami organizácií rezortu Ministerstva financií SR na materiálno – technické zabezpečenie vzdelávacích a rekreačných aktivít svojich zamestnancov vo vyššom rozsahu, nesmie tento objem presiahnuť hodnotu finančného limitu určeného zákonom o verejnom obstarávaní pre podprahové zákazky, v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

Článok XIII. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy a výhrady vlastníctva

- 13.1. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza z predávajúceho na kupujúceho dňom skutočného prevzatia tovaru odberateľom alebo dňom, kedy bol odberateľ povinný si tovar podľa tejto zmluvy prevziať, a to podľa toho, ktorý z týchto dní nastane skôr.
- 13.2. Zaplatenie je uskutočnené až odovzdaním peňažnej hotovosti predávajúcemu alebo pripísaním sumy na účet predávajúceho pri bezhotovostnom prevode.

Článok XIV.
Záverečné ustanovenia

- 14.1. Táto zmluva sa stáva platnou dňom jej podpísania obomi zmluvnými stranami a účinnou deň po zverejnení na internetovej stránke Úradu vlády SR www.crz.gov.sk, v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z. z..
- 14.2. Túto zmluvu je možné zmeniť len písomnou dohodou zmluvných strán vo forme dodatku.
- 14.3. V prípade uzatvorenia dodatku k tejto zmluve má kupujúci povinnosť zverejniť tento dodatok na internetovej stránke Úradu vlády SR www.crz.gov.sk. Jeho účinnosť nastáva deň po zverejnení na uvedenej internetovej stránke.
- 14.4. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisov, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.
- 14.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali a po odsúhlasení jej obsahu podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 zmluvy: Platný cenník predmetu zmluvy „**Dodávka potravín v roku 2013**“, v zmysle súťažných podkladov, ponuky do verejného obstarávania a výsledku verejného obstarávania po elektronickej aukcii

Vo Zvolene, dňa 25. januára 2013

V Tatranskej Lomnici, dňa 30. januára 2013

.....
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

predávajúci

.....
Ing. Dagmar Tešliarová
riaditeľka organizácie

kupujúci

Príloha č. 1 zmluvy: Platný cenník predmetu zmluvy „Dodávka potravín v roku 2013“

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
1	Poleva cukrárenská 500g	s odtučneným 14,5 % kakaovým práškom	20	ks	1,60	32,00	20%	38,40
2	Krupica jemná 500g	déhydrovaná, Babičkina voľba alebo ekvivalent	100	ks	0,38	38,00	20%	45,60
3	Múka hrubá 1kg	Babičkina voľba alebo ekvivalent	500	ks	0,41	205,00	20%	246,00
4	Múka výber. polohrubá 1kg	Babičkina voľba alebo ekvivalent	500	ks	0,41	205,00	20%	246,00
5	Múka hladká ex. špec. 1kg	Babičkina voľba alebo ekvivalent	500	ks	0,41	205,00	20%	246,00
6	Ryža guľatozná 1kg	1.trieda, Bask alebo ekvivalent	200	ks	1,15	230,00	20%	276,00
7	Ryža dlhozná 1kg	1.trieda, Bask alebo ekvivalent	200	ks	0,67	134,00	20%	160,80
8	Ryža 1kg	1.trieda, Arborio alebo ekvivalent	50	ks	0,62	31,00	20%	37,20
9	Ryža vo varných sáčkoch dlhozná 480g	1.trieda	10	kg	0,55	5,50	20%	6,60
10	Ryža 500g	1.trieda, Basmati alebo ekvivalent	50	kg	1,22	61,00	20%	73,20
11	Ryža jasmínová 1kg	1.trieda	40	kg	2,19	87,60	20%	105,12
12	Šošovica 500g	1.trieda	100	kg	1,08	108,00	20%	129,60
13	Fazuľa biela veľká 250g	1.trieda	20	kg	1,17	23,40	20%	28,08
14	Fazuľa purpurová veľká 250g	1.trieda	40	kg	1,29	51,60	20%	61,92
15	Hľstka polievková mix 500g	1.trieda	20	ks	0,69	13,80	20%	16,56
16	Fazuľa farebná 500g	1.trieda	35	ks	0,65	22,75	20%	27,30
17	Hrach lúpaný polený 500g	1.trieda	40	ks	0,30	12,00	20%	14,40
18	Krúpy jačmenné č.7 500g		80	ks	0,30	24,00	20%	28,80
19	Vločky ochutené čokoládové		50	kg	6,25	312,50	20%	375,00
20	Vločky ovsené výberové 400g		50	kg	0,82	41,00	20%	49,20
21	Cestoviny špagety semolínové 500g		10	kg	1,08	10,80	20%	12,96
22	Cestoviny kolienka semolínové 500g		60	kg	0,88	52,80	20%	63,36
23	Cestoviny niťovky semolínové 500g		50	kg	0,88	44,00	20%	52,80
24	Cestoviny vretienka semolínové 500g		50	kg	0,88	44,00	20%	52,80
25	Cestoviny fliačky semolínové 500g		30	kg	0,88	26,40	20%	31,68
26	Cestoviny slovenská ryža semolínové 500g		100	kg	0,99	99,00	20%	118,80
27	Cestoviny tarhoňa semolínové 500g		70	kg	0,88	61,60	20%	73,92
28	Cestoviny abeceda semolínové 500g		10	kg	0,88	8,80	20%	10,56
29	Cestoviny mašličky semolínové 500g		10	kg	1,09	10,90	20%	13,08
30	Cestovina mrvenica semolínové 500g		10	kg	2,05	20,50	20%	24,60
31	Cestoviny široké rezance semolínové 500g		50	kg	0,88	44,00	20%	52,80
32	Cestoviny penne rúrky semolínové 500g		80	kg	1,08	86,40	20%	103,68
33	Cestoviny lasagne 500g	Monte castello alebo ekvivalent	100	ks	1,27	127,00	20%	152,40
34	Cestoviny domáce rezance 200g		50	kg	1,90	95,00	20%	114,00

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
35	Suchár diétny 250g		20	ks	0,85	17,00	20%	20,40
36	Strúhanka 500g		100	kg	0,87	87,00	20%	104,40
37	Pohanka 500g		20	kg	2,31	46,20	20%	55,44
38	Com flakes nový 500 g	s obsahom 87% kukuričnej drte	100	kg	3,96	396,00	20%	475,20
39	Müsli diabetické	100% celozrnný výrobok	40	kg	0,50	20,00	20%	24,00
40	Müsli tyčinka 40g	pšeničná, jogurtová, ovocná alebo ekvivalent	50	ks	0,40	20,00	20%	24,00
41	Vitalis müsli 1,25 kg	chrumkavé, čokoládové	50	kg	6,25	312,50	20%	375,00
42	Vitalis müsli 1,25 kg	chrumkavé, s hrozienkami	50	kg	6,25	312,50	20%	375,00
43	Vitalis müsli 1,25 kg	chrumkavé, medové	50	kg	3,00	150,00	20%	180,00
44	Sójové plátky 90g	Alfa alebo ekvivalent	20	ks	0,36	7,20	20%	8,64
45	Sójové kocky 100g	Bonafit alebo ekvivalent	20	ks	0,28	5,60	20%	6,72
46	Cukor kryštálový 1 kg		800	kg	0,83	664,00	20%	796,80
47	Cukor práškový 500g		50	kg	0,97	48,50	20%	58,20
48	Kypriaci prášok do pečiva 12g		50	ks	0,03	1,50	20%	1,80
49	Cukor škoricový 20g		100	ks	0,06	6,00	20%	7,20
50	Cukor vanilkový 20g		100	ks	0,04	4,00	20%	4,80
51	Olej olivový 1L	na tepelnú úpravu	20	ks	1,87	37,40	20%	44,88
52	Slivky sušené 100g		100	ks	0,49	49,00	20%	58,80
53	Brusnice sušené 100g		30	ks	0,73	21,90	20%	26,28
54	Hrozienka 100g		10	kg	2,59	25,90	20%	31,08
55	Lieskové jadra celé 100g		20	ks	0,84	16,80	20%	20,16
56	Mandle natural 100g		10	kg	10,82	108,20	20%	129,84
57	Mandle strúhané 100g		30	kg	1,38	41,40	20%	49,68
58	Orechy vlašské 100g		20	ks	0,36	7,20	20%	8,64
59	Orechy vlašské 200g		20	ks	0,71	14,20	20%	17,04
60	Arašidy slané vákuovo balené 100g	napr. 501 alebo ekvivalent	500	ks	0,29	145,00	20%	174,00
61	Čaj čierny cejlón 30g/ks(sáčok)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
62	Čaj čierny cejlón 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
63	Čaj zelený 30g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
64	Čaj zelený 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
65	Čaj ovocný limetka,eukalyptus 30g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
66	Čaj ovocný limetka,eukalyptus 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
67	Čaj bylinkový, mäta 30g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
68	Čaj bylinkový, mäta 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,04	40,00	20%	48,00
69	Čaj bylinkový, med. mäta 30g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
70	Čaj bylinkový, med.mäta 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,04	40,00	20%	48,00
71	Čaj bylinkový, kamilka a med 30g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
72	Čaj bylinkový kamilka a med 20g/ks(sáč.)	Mistral, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,03	30,00	20%	36,00
73	Čaj ovocný citrus 20x20g	Lipton, prebaľovaný alebo ekvivalent	1000	ks	0,80	800,00	20%	960,00
74	Káva instantná 500g	Nescafe classic 100% pražená, rozpustná alebo ekvivalent	60	kg	10,00	600,00	20%	720,00
75	Sezamové semienka 40g		10	kg	16,69	166,90	20%	200,28
76	Mak mletý s cukrom 200g		5	kg	3,72	18,60	20%	22,32
77	Mak mletý bez cukru 200g		10	kg	3,05	30,50	20%	36,60
78	Soľ jedlá morská jemná 500g		30	kg	0,65	19,50	20%	23,40
79	Soľ jedlá 1kg	Maruška alebo ekvivalent	200	ks	0,22	44,00	20%	52,80
80	Krémový prášok 40g	Zlatý klas alebo ekvivalent	50	ks	0,22	11,00	20%	13,20
81	Zemiakový škrob 200g	Solamyl alebo ekvivalent	50	ks	0,69	34,50	20%	41,40
82	Zemiakový škrob 200g	Semarmyl alebo ekvivalent	50	ks	0,87	43,50	20%	52,20
83	Dochucovadlo 150g	Podravka alebo ekvivalent, minimálne 58% sušenej zeleniny v 1ks.	30	ks	1,24	37,20	20%	44,64
84	Paprika sladká 500g	Magyar alebo ekvivalent	50	ks	2,58	129,00	20%	154,80
85	Paprika sladká 30g	Magyar alebo ekvivalent	300	ks	0,22	66,00	20%	79,20
86	Korenie čierne mleté 500g		50	ks	2,76	138,00	20%	165,60
87	Korenie čierne mleté 20g		200	ks	0,17	34,00	20%	40,80
88	Škorica mletá 25g		50	ks	0,16	8,00	20%	9,60
89	Škorica celá 7g		20	ks	0,65	13,00	20%	15,60
90	Korenie chilli mleté 25g		10	ks	0,25	2,50	20%	3,00
91	Korenie zázvor mletý 20g		20	ks	0,27	5,40	20%	6,48
92	Korenie kari 20g		50	ks	0,17	8,50	20%	10,20
93	Borievky celé 20g		50	ks	0,66	33,00	20%	39,60
94	Šafran pravý 0,12g		30	ks	0,65	19,50	20%	23,40
95	Korenie na ryby zmiešané 30g		100	ks	0,40	40,00	20%	48,00
96	Pažítka sušená		1	kg	19,37	19,37	20%	23,24
97	Zmieš. korenie na bylinné maslo 30g		100	ks	0,10	10,00	20%	12,00
98	Petržlenová sušená vňať 200g		20	ks	1,99	39,80	20%	47,76
99	Petržlenová sušená vňať 7g		20	ks	0,11	2,20	20%	2,64
100	Korenie 4-farieb 20g		50	ks	0,82	41,00	20%	49,20
101	Korenie na guláš, zmiešané 30g		150	ks	0,22	33,00	20%	39,60
102	Korenie provensálske byliny 10g		50	ks	0,29	14,50	20%	17,40
103	Gulášové korenie 30g		30	ks	0,13	3,90	20%	4,68
104	Korenie rozmarín sušené 15g		30	ks	0,68	20,40	20%	24,48

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
105	Korenie na varené víno zmiešané 9g		20	ks	0,17	3,40	20%	4,08
106	Korenie pikantné dochucovadlo 57ml		10	ks	0,95	9,50	20%	11,40
107	Korenie grilovacie 35g		100	ks	0,19	19,00	20%	22,80
108	Oregano sušené 7g		50	ks	0,19	9,50	20%	11,40
109	Korenie grilovacia kuracia zmes 30g		30	ks	0,25	7,50	20%	9,00
110	Muškatový orech - mletý prášok 20g		50	ks	0,55	27,50	20%	33,00
111	Zmes korenia na divinú 30g	Prémium alebo ekvivalent	50	ks	0,74	37,00	20%	44,40
112	Rasca mletá 20g		100	ks	0,17	17,00	20%	20,40
113	Rasca celá 20g		100	ks	0,14	14,00	20%	16,80
114	Korenie klinčeky 20g		30	ks	0,44	13,20	20%	15,84
115	Majoránka 5g		150	ks	0,11	16,50	20%	19,80
116	Korenie celé čierne 20g		150	ks	0,17	25,50	20%	30,60
117	Bobkový list 5g		100	ks	0,15	15,00	20%	18,00
118	Nové korenie celé 20g		150	ks	0,26	39,00	20%	46,80
119	Huby sušené dubáky 500g		4	kg	51,98	207,92	20%	249,50
120	Korenie tymian 9g	Prémium alebo ekvivalent	5	ks	0,32	1,60	20%	1,92
121	Polievkové korenie klasik 1L	Maggi alebo ekvivalent	30	L	3,27	98,10	20%	117,72
122	Vývar slepačí 1,1 kg		15	ks	11,15	167,25	20%	200,70
123	Vývar zeleninový 1,1kg		15	ks	10,06	150,90	20%	181,08
124	Vývar hovädzí 1,1kg		15	ks	11,44	171,60	20%	205,92
125	Topping čokoládový 1kg	s 7% obsahom kakaa, alebo ekvivalent	20	kg	7,13	142,60	20%	171,12
126	Topping karamelový 1kg	s 7% obsahom kakaa, alebo ekvivalent	20	kg	7,13	142,60	20%	171,12
127	Topping jahoda 1kg	s 7% obsahom kakaa, alebo ekvivalent	20	kg	7,13	142,60	20%	171,12
128	Omáčka sójová 170ml	s obsahom soli maximálne 18%	30	ks	0,92	27,60	20%	33,12
129	Omáčka worchestrová 170ml		30	ks	0,99	29,70	20%	35,64
130	Dressing farmár 235ml		20	ks	1,07	21,40	20%	25,68
131	Dressing tisíc. ostrovov 235ml		20	ks	1,07	21,40	20%	25,68
132	Dressing francúz. 235 ml		20	ks	1,07	21,40	20%	25,68
133	Dochucovadlo 500g sáčok/ks.	Podravka alebo ekvivalent, s minimálnym obsahom 38% zeleniny	500	ks	1,50	750,00	20%	900,00
134	Omáčka chilli 180ml		20	ks	0,70	14,00	20%	16,80
135	Omáčka chilli pálivá 135ml		10	ks	0,54	5,40	20%	6,48
136	Omáčka chilli 135ml	Felix alebo ekvivalent	10	ks	0,52	5,20	20%	6,24
137	Omáčka tabasco 57ml	Green pepers alebo ekvivalent	10	ks	2,23	22,30	20%	26,76
138	Posypová náplň-mak 1kg		4	kg	3,51	14,04	20%	16,85
139	Posypová náplň -vlašské orechy 1kg		4	kg	3,91	15,64	20%	18,77

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
140	Sušienky cereálne s mliekom 50g	Bebe alebo ekvivalent	40	ks	0,35	14,00	20%	16,80
141	Sušienky müsli s ovocím 50g	Bebe alebo ekvivalent	40	ks	0,32	12,80	20%	15,36
142	Sušienky biskvit kakao 130g	Bebe alebo ekvivalent	20	ks	0,58	11,60	20%	13,92
143	Sušienky dr. orech, med 50g	Bebe alebo ekvivalent	20	ks	0,35	7,00	20%	8,40
144	Sušienky dr. s jogurtom 50g	Bebe alebo ekvivalent	40	ks	0,30	12,00	20%	14,40
145	Sušienky s brusnicami 50g	Bebe alebo ekvivalent	40	ks	0,30	12,00	20%	14,40
146	Venčeky kakao 100g		60	ks	0,38	22,80	20%	27,36
147	Venčeky vaječné 100g		60	ks	0,38	22,80	20%	27,36
148	Croissant marhuľa 50g	podiel ovocnej plnky vo výrobku minimálne 10%	200	ks	0,21	42,00	20%	50,40
149	Croissant chipicao kakao 60g	podiel plnky kakaa vo výrobku minimálne 10%	100	ks	0,30	30,00	20%	36,00
150	Croissant 7 days karamel 60g	podiel plnky karamelu vo výrobku minimálne 10%	200	ks	0,30	60,00	20%	72,00
151	Croissant jahoda 60g	podiel plnky ovocia vo výrobku minimálne 10%	200	ks	0,30	60,00	20%	72,00
152	Croissant 7 days čerešňa 60g	podiel plnky ovocia minimálne 10%	100	ks	0,28	28,00	20%	33,60
153	Miňonky smotanové 50g		80	ks	0,37	29,60	20%	35,52
154	Miňonky kakao 50g		80	ks	0,37	29,60	20%	35,52
155	Miňonky orieškové 50g		80	ks	0,37	29,60	20%	35,52
156	Miňonky caffe latte 50g		80	ks	0,37	29,60	20%	35,52
157	Oblátky oblievané, máčané v čokoláde 45g	Tatranky alebo ekvivalent	300	ks	0,24	72,00	20%	86,40
158	Čokoládová tyčinka 51g	Tvix alebo ekvivalent	500	ks	0,26	130,00	20%	156,00
159	Orieškový keks 50g	Horalky alebo ekvivalent	600	ks	0,23	138,00	20%	165,60
160	Čokoládový keks v horkej čokoláde 30g	Fidorka alebo ekvivalent	70	ks	0,26	18,20	20%	21,84
161	Čokoládový keks s kokosom 30g	Fidorka alebo ekvivalent	70	ks	0,26	18,20	20%	21,84
162	Čokoládový keks s orieškom 30g	Fidorka alebo ekvivalent	90	ks	0,27	24,30	20%	29,16
163	Čokoládový keks biela čokoládou 30g	Fidorka alebo ekvivalent	70	ks	0,32	22,40	20%	26,88
164	Tyčinky dru 45g	solené	500	ks	0,20	100,00	20%	120,00
165	Čokoláda horká 200g	Študentská pečať alebo ekvivalent	50	ks	1,43	71,50	20%	85,80
166	Čokoláda mliečna 200g	Študentská pečať alebo ekvivalent	50	ks	1,43	71,50	20%	85,80
167	Čokoláda biela 200g	Študentská pečať alebo ekvivalent	50	ks	1,43	71,50	20%	85,80
168	Čokoláda mliečna višňa 180g	Študentská pečať alebo ekvivalent	50	ks	1,43	71,50	20%	85,80
169	Tyčinka čokoládová 35g	Kofila alebo ekvivalent	150	ks	0,35	52,50	20%	63,00
170	Tyčinka čokoládová 32 g	Milena alebo ekvivalent	150	ks	0,35	52,50	20%	63,00
171	Tyčinka karamelová classic 47g	Mars alebo ekvivalent	250	ks	0,30	75,00	20%	90,00
172	Čokoláda marcipán 100g	Milka alebo ekvivalent	80	ks	0,69	55,20	20%	66,24
173	Čokoláda mliečna alpská 100g	Milka alebo ekvivalent	60	ks	0,75	45,00	20%	54,00
174	Čokoláda s drvenými orechami 100g	Milka alebo ekvivalent	80	ks	0,75	60,00	20%	72,00
175	Čokoláda jahoda 100g	Milka alebo ekvivalent	80	ks	0,75	60,00	20%	72,00

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
176	Čokoláda jogurt 100g	Milka alebo ekvivalent	80	ks	0,85	68,00	20%	81,60
177	Čokoláda smotanová 100g	Milka alebo ekvivalent	60	ks	0,75	45,00	20%	54,00
178	Čokoláda karamelová 100g	Milka alebo ekvivalent	80	ks	0,85	68,00	20%	81,60
179	Žuvačky draže	Orbit watermelon alebo ekvivalent	100	ks	0,36	36,00	20%	43,20
180	Žuvačky draže	Witerfresch alebo ekvivalent	100	ks	0,35	35,00	20%	42,00
181	Žuvačky draže 14g	Orbit spearmint alebo ekvivalent	100	ks	0,36	36,00	20%	43,20
182	Žuvačky draže	Airwaves alebo ekvivalent	100	ks	0,44	44,00	20%	52,80
183	Ovocné vitamínové cukríky s c vitamínom 90g	Bonpari alebo ekvivalent	100	ks	0,45	45,00	20%	54,00
184	Fure šalvia 60g	Verbena alebo ekvivalent	50	ks	0,58	29,00	20%	34,80
185	Fure lipa 60g	Verbena alebo ekvivalent	50	ks	0,55	27,50	20%	33,00
186	Fure cukríky 90g	Slávia alebo ekvivalent	50	ks	0,50	25,00	20%	30,00
187	Kakaový prášok 500g	napr. Granko; s obsahom kakaového prášku ,so zníženým obsahom tuku 20%	100	ks	2,68	268,00	20%	321,60
188	Kakao extra jemné 250g	so zníženým množstvom tuku - odtučnené 10-12%	20	ks	2,05	41,00	20%	49,20
189	Nutella 200g	s obsahom 0,05% orieškovej pasty	50	ks	1,49	74,50	20%	89,40
190	Nutella krém 400g		50	ks	2,50	125,00	20%	150,00
191	Pečeňová pašteta 115g	Samo otváracie, celkový obsah surovín =45% mäsov. zložiek	1000	ks	0,31	310,00	20%	372,00
192	Bôčiková nátierka 115g	Samo otváracie, celkový obsah surovín =45% mäsov. zložiek	800	ks	0,40	320,00	20%	384,00
193	Tuniak v oleji drvený 185g	Samo otvárací výrobok	100	ks	1,65	165,00	20%	198,00
194	Sardinky v rastlinnom oleji 125g	Samo otvárací výrobok	500	ks	0,50	250,00	20%	300,00
195	Sardinky v paradajkovej omáčke 125g	Samo otvárací výrobok	300	ks	0,44	132,00	20%	158,40
196	Olej olivový extra panenský 1L	na studenú kuchyňu	100	ks	4,16	416,00	20%	499,20
197	Olej olivový 5L	na teplú kuchyňu	50	ks	5,00	250,00	20%	300,00
198	Olej fritol 5L	na teplú kuchyňu	250	ks	5,80	1 450,00	20%	1 740,00
199	Droždie instantné	S.I.L. lesaffre Saf alebo ekvivalent	500	ks	0,18	90,00	20%	108,00
200	Med lesný 900g	Honey alebo ekvivalent, len z krajín EÚ, originálny bez farbív a cukru	400	ks	2,00	800,00	20%	960,00
201	Džem čučoriedka 4kg	obsah ovocia v každom balení minimálne 48-50%	50	kg	2,15	107,50	20%	129,00
202	Džem marhuľa 4kg	obsah ovocia v každom balení minimálne 48-50%	50	kg	1,69	84,50	20%	101,40
203	Džem jahoda 4kg	obsah ovocia v každom balení minimálne 48-50%	50	kg	1,69	84,50	20%	101,40
204	Lekvár slivkový 440g	obsah ovocia v každom balení minimálne 0,750dkg.	40	kg	2,23	89,20	20%	107,04
205	Kompót broskyne lúpané 830 g	480g pevný podiel ovocia	80	ks	0,88	70,40	20%	84,48
206	Kompót broskyne kocky 4,1kg	2300g pevný podiel ovocia	50	ks	5,09	254,50	20%	305,40
207	Kompót višne odkôstkované 3700g	1900g pevný podiel ovocia	20	ks	3,79	75,80	20%	90,96
208	Kompót ananás kúsky 3050 g	1900g pevný podiel ovocia	50	ks	3,14	157,00	20%	188,40
209	Kompót ananás krúžky 565g	180g pevný podiel ovocia, mierne sladký nálev	50	ks	0,74	37,00	20%	44,40

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
210	Kompót ananás kocky 567g	560g pevný podiel ovocia	50	ks	0,65	32,50	20%	39,00
211	Kompót čučoriedky 350g	180g pevný podiel ovocia, mierne sladký zálev	60	ks	1,80	108,00	20%	129,60
212	Kompót hrušky 2400g		30	ks	3,48	104,40	20%	125,28
213	Kompót jahody 425g	160g pevný podiel ovocia	150	ks	0,61	91,50	20%	109,80
214	Kompót mandarínky 314g		60	ks	0,60	36,00	20%	43,20
215	Kompót mandarínky 2650g		50	ks	4,95	247,50	20%	297,00
216	Kompót marhule 3700g		30	ks	3,62	108,60	20%	130,32
217	Kompót slivky odkvôst 3600g	1900g pevný podiel ovocia	30	ks	2,74	82,20	20%	98,64
218	Kompót čerešne odkôstkované 3600g	1900g pevný podiel ovocia	30	ks	4,40	132,00	20%	158,40
219	Kompót jablká kusky 3100g	1800g pevný podiel ovocia	30	ks	2,43	72,90	20%	87,48
220	Kompót brusnice 270g	270g pevný podiel ovocia	200	ks	1,16	232,00	20%	278,40
221	Kapia rezy 340g	170% pevný podiel zeleniny	50	ks	0,65	32,50	20%	39,00
222	Kapia štvrtená 720 ml	300g pevný podiel zeleniny	50	ks	0,71	35,50	20%	42,60
223	Kapia rezy 3500g		5	ks	2,75	13,75	20%	16,50
224	Červená repa kocky 660g	400g pevný podiel zeleniny	200	ks	0,52	104,00	20%	124,80
225	Tekvicové semiačka 40g	lúpané	50	ks	0,22	11,00	20%	13,20
226	Chilly papričky 130g		30	ks	1,03	30,90	20%	37,08
227	Kópor sterilizovaný 240g		100	ks	0,30	30,00	20%	36,00
228	Špargľa celá 720ml	395g pevný podiel zeleniny	70	ks	3,48	243,60	20%	292,32
229	Sterelizované zelerové rezančeky 2,5kg	2210g pevný podiel zeleniny	30	ks	3,80	114,00	20%	136,80
230	Baranie rohy sterilizované 630g		50	ks	0,61	30,50	20%	36,60
231	Lečo sterilizované 670	190g pevný podiel zeleniny	100	ks	0,53	53,00	20%	63,60
232	Zmes do zemiakového šalátu 650g		100	ks	0,89	89,00	20%	106,80
233	Uhorky sterilizované, veľkosti 5-7cm 3500g		50	ks	2,52	126,00	20%	151,20
234	Uhorky sterilizované veľkosti 5-7cm 660g		100	ks	0,66	66,00	20%	79,20
235	Tomatový základ 3kg	Sugo alebo ekvivalent	50	ks	9,87	493,50	20%	592,20
236	Paradajkový pretlak 800g	rajčiakové pyré, koncentrát alebo ekvivalent	300	ks	1,27	381,00	20%	457,20
237	Kečup tomaty 342g	Heinz alebo ekvivalent	100	ks	1,04	104,00	20%	124,80
238	Kečup sladký 900g	balený v plastovej fľaši	100	ks	0,71	71,00	20%	85,20
239	Kečup ostrý 342g	Heinz alebo ekvivalent	50	ks	1,04	52,00	20%	62,40
240	Kečup jemný 900g	Gourmet, hellmanns alebo ekvivalent	50	ks	1,52	76,00	20%	91,20
241	Zelené korenie v slanom záleve 100g		50	ks	1,06	53,00	20%	63,60
242	Olivy čierne bezkôstkové 935g	balené v skle, 450g pevný podiel zeleniny	50	ks	1,71	85,50	20%	102,60
243	Olivy zelené bezkôstkové 935g	balené v skle, 450g pevný podiel zeleniny	100	ks	1,52	152,00	20%	182,40
244	Chren extra silný 200g	Snico alebo ekvivalent	200	ks	0,63	126,00	20%	151,20
245	Šampiňóny krájané 800g		200	ks	1,07	214,00	20%	256,80

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
246	Horčica plnotučná 3,5 kg	balené vo vedre	50	ks	2,60	130,00	20%	156,00
247	Horčica kremžská 400g		40	ks	0,38	15,20	20%	18,24
248	Rajčiaková omáčka na pizzu 4200g		50	ks	3,79	189,50	20%	227,40
249	Sterilizovaná zmes šalátová 680g		200	ks	0,56	112,00	20%	134,40
250	Sterilizovaný hrášok 800g		50	ks	0,75	37,50	20%	45,00
251	Korenie bazalka sušené		50	ks	0,50	25,00	20%	30,00
252	Slničnicové semenka lúpané 100g		150	ks	0,31	46,50	20%	55,80
253	Zemiakové lupienky 75g	Slovakia alebo ekvivalent	600	ks	0,58	348,00	20%	417,60
254	Ľanové semiačka 100g		10	ks	0,19	1,90	20%	2,28
255	Ovsené otruby 0,250g		10	ks	0,10	1,00	20%	1,20
256	Sirup mandarínka, citrón 0,33 ml	Sanquick s 50% ovocnou šťavou alebo ekvivalent	1000	ks	0,80	800,00	20%	960,00
257	100% jablko, jahoda šťava 1L	Relax alebo ekvivalent	300	ks	1,03	309,00	20%	370,80
258	100% pomaranč šťava 1L	Relax alebo ekvivalent	400	ks	0,89	356,00	20%	427,20
259	Ovocná šťava ananás 100% 1L	Relax alebo ekvivalent	300	ks	0,88	264,00	20%	316,80
260	Ovocná šťava grep 100% 1L	Relax alebo ekvivalent	300	ks	1,07	321,00	20%	385,20
261	Ovocná šťava pom., mandar. 100% 1L	Relax alebo ekvivalent	500	ks	0,64	320,00	20%	384,00
262	Čierny ribíz 100% 1L	Tomato alebo ekvivalent	300	ks	1,03	309,00	20%	370,80
263	Ovocná šťava jablko 100% 1L	Hello alebo ekvivalent	200	ks	0,59	118,00	20%	141,60
264	Ovocná šťava ružový grep 100% 1L	Hello alebo ekvivalent	200	ks	0,43	86,00	20%	103,20
265	Citrónová šťava 500ml		50	ks	0,37	18,50	20%	22,20
266	Ocot vinný 500ml	kvasný z bieleho vína	15	ks	1,15	17,25	20%	20,70
267	Ocot 8% 1L		200	ks	0,27	54,00	20%	64,80
268	Ocot 5% 1L		10	ks	0,80	8,00	20%	9,60
269	Pivo 12% 0,50L	Zlatý bažant alebo ekvivalent	1000	ks	0,45	450,00	20%	540,00
270	Pivo 10% 0,50L	Zlatý bažant alebo ekvivalent	3000	ks	0,33	990,00	20%	1 188,00
271	Pivo plechovka 0,5L	Zlatý bažant alebo ekvivalent	1000	ks	0,61	610,00	20%	732,00
272	Pivo citrón fl. 0,50L	Zlatý bažant alebo ekvivalent	1500	ks	0,80	1 200,00	20%	1 440,00
273	Pivo 12% 0,50L	Prazdroj alebo ekvivalent	2000	ks	0,45	900,00	20%	1 080,00
274	Pivo 12% 0,50L plech.	Prazdroj alebo ekvivalent	600	ks	0,79	474,00	20%	568,80
275	Pivo nealko 0,5L	Zlatý bažant alebo ekvivalent	500	ks	0,52	260,00	20%	312,00
276	Pivo 12% 0,5L plech.	Zlatý bažant alebo ekvivalent	500	ks	0,59	295,00	20%	354,00
277	Džús malý 200ml		500	ks	0,13	65,00	20%	78,00
278	Keks (karamel) 6g	keks ku káve	3000	ks	0,05	150,00	20%	180,00
279	Obalovacia zmes so sezamom 3kg		10	ks	20,79	207,90	20%	249,48
280	Cícer 450g		40	ks	0,80	32,00	20%	38,40
281	Sterilizované paradajky pasírované 500g	100% Pomodoro italiano alebo ekvivalent	200	ks	1,47	294,00	20%	352,80

RKZ na dodávku potravín v roku 2013 32/2013
INMEDIA, spol. s r.o. – VDZ – VS Financie Tatranská Lomnica

P. č.	Sortiment výrobkov (špecifikácia výrobkov a balenia)	Poznámka	Predpokladané množstvo v kg/ks		Jednotková cena v € bez DPH za 1 kg/1 ks	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH 20%	
SPOLU		X	X	X	X	32 416,67	20%	38 900,00

Všetky tovary/výrobky musia byť vyrobené v krajinách EÚ, s výnimkou tovarov/výrobkov, ktoré sa preukázateľne nevyrábajú /nemajú pôvod/ v krajinách EÚ!

Vo Zvolene, dňa 25. januára 2013

Oprávnená osoba predávajúceho (titul; meno a priezvisko; podpis a pečiatka):

Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti